様式第１号（第６条関係）
課 長 主幹・補佐 主任・係長 係 整 理 年度

番 号 第 号

受付印

排水設備等計画確認申請書（工事台帳）

令和 年 月 日

高 野 町 長 様

排水設備等の工事をしたいので高野町下水道条例第６条の規定により申請します。

住 所

申請者 ふりがな

氏 名 ,
（電話 ）

設 置 場 所 高野町 番地

□汚水 □汚水・雨水共 □新 設 □増 設 □改 築
排 水 設 備 工事内容

□雨水 □その他（ )

戸 数 戸 利用人口 人

□国道 □県道 □町道 □私道
敷 地 面 積 ㎡ 固着箇所

□その他( )

建 築 面 積 ㎡ 受益者負担金申告 有・無

□くみ取り便所 □単独浄化槽 □水道水 □井戸水
現在の便所 □合併浄化槽 □簡易水洗 使用水源 □水道水･井戸水併用

の形態 □その他（ ） □その他（ )

□住宅 □共同住宅 □店舗 □事務所 □工場 □倉庫
用 途

□車庫 □病院 □官公署 □寺院 □その他（ )

着 工 予 定 日 令和 年 月 日 予 定
１日約 ‰

完 成 予 定 日 令和 年 月 日 排水量

利害関係人の同意 排水管接続同意書 有・無 土地･家屋使用承諾書 有・無

委 任 状
令和 年 月 日

高野町長 様
上記の排水設備等の工事及び関係諸手続きの一切を委任します。

委任者（ 氏 名 ） ,

受任者（ 指定工事店名 ）

（ 代 表 者 氏 名 ） ,

（注）１ □は該当するところにÖをすること。
２ 添付図面（平面図、縮尺100分の1以上）

様式第５号（第６条・規則第５条第２項関係）

課 長 主幹・補佐 主任・係長 係 整 理 年度

番 号 第 号

受付印

誓 約 書（工事台帳）

令和 年 月 日

高 野 町 長 様

下記の排水設備工事施工について第三者から異議があっても、町に対して

ご迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

排水設備工事申込者

住 所

ふりがな

氏 名 ,

（電話 ）

排水設備工事の場所

高 野 町

指定排水工事事業者

事業者名

代 表 者 ,

様式第７号（規則第８条関係）

課 長 主幹・補佐 主任・係長 係 整 理 年度

番 号 第 号

受付印

排 水 設 備 等 工 事 着 手 届

令和 年 月 日

高 野 町 長 様

住 所

届出者

（指定工事店）氏 名 ,

電話番号

排水設備等の工事に着手したので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

排水設備申請者 高野町長 平野 嘉也

□汚水 □汚水・雨水共 □ 新設 □ 増設 □ 改築
排 水 設 備 工 事 内 容

□雨水 □ その他( )

確 認 番 号 高野第 号 工事完了予定
令和 年 月 日

確 認 年 月 日 令和 年 月 日 年 月 日

施工業者名 工事担当責任技術者名

(指定工事店名)

,

(代表者氏名) 登 録 番 号

（注）１ □は該当するところにÖをすること。

２ 太枠以外は記入しないこと。

３ 補修の指示を受けたときは直ちに補修し改めて工事完了届出書を提出すること。

様式第８号（第９条関係）

課 長 主幹・補佐 主任・係長 係 整 理 年度

番 号 第 号

受付印

排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

令和 年 月 日

高 野 町 長 様

住 所

届出者

（指定工事店）氏 名 ,

電話番号

排水設備等の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

排水設備申請者 高野町長 平野 嘉也

□汚水 □汚水・雨水共 □ 新設 □ 増設 □ 改築
排 水 設 備 工 事 内 容

□雨水 □ その他( )

施工業者 確 認 番 号 高野第 号

(指定工事店) 確 認 年 月 日 令和 年 月 日

工事担当責任技術者

,

(代表者氏名) 登 録 番 号

補 修 指 示 工事（補修）

令和 年 月 日 令和 年 月 日

年 月 日 完 了 日

検 査 令和 年 月 日 検 査 結 果 □ 合格 □ 不合格

排水設備等検査済証番号
検査確認者名 ,

高野第 号

補修箇所及び内容（令和 年 月 日）

（注）１ □は該当するところにÖをすること。

２ 太枠以外は記入しないこと。

３ 補修の指示を受けたときは直ちに補修し改めて工事完了届出書を提出すること。